
          

 

 

Smlouva o partnerském programu Bitiba.CZ 

 
 

I. Všeobecné smluvní podmínky 

 

Tato smlouva o partnerském programu obsahuje podmínky, které se vztahují na 

Vaši účast v partnerském programu bitiba.cz. 

 
Bitiba GmbH (dále jen "bitiba") poskytuje partnerům společnosti bitiba (dále jen 

"partner") možnost propagovat své produkty pomocí reklamních bannerů atd. 

 

 
II. Postup přihlášení. 

 

1. Partnerského programu bitiba se můžete zúčastnit, pokud je Vám alespoň 18 

let a jste plně způsobilí k právním úkonům. 

 
2. Chcete-li zahájit proces přihlášení, musíte podat vyplněnou přihlášku 

společnosti bitiba, která ji následně vyhodnotí a co nejdříve Vám oznámí, zda 

jste byli přijati, nebo odmítnuti. 

 
3. bitiba si vyhrazuje právo odmítnout žádosti o partnerské webové stránky, které 

považuje za nevhodné. 

 
III.  Povinnosti partnera 

 

1. Partneři se zavazují, že nebudou porušovat platné zákony, zejména že 

nebudou porušovat ustanovení autorského práva, zákona o hospodářské 

soutěži, zákona o ochraně osobních údajů, zákona o elektronických 

telekomunikacích nebo zákona o ochranných známkách, zejména při nákupu 

reklamního prostoru od poskytovatelů, jako jsou Google AdWords, Yahoo, 

bing atd., a že na první žádost zprostí společnost bitiba všech nároků třetích 

stran. Platí následující podmínky: 

 

a) Partner se zavazuje zdržet se následujícího jednání: 

 
aa) provozování reklamy u poskytovatelů, jako jsou Google Ads, Seznam, 

Yahoo, bing atd., u které je viditelná doména bitiba.cz nebo přímý 

odkaz na bitiba.cz. 

 



          

 

bb) použití slova "bitiba" v reklamním textu při použití poskytovatelů, jako 

jsou Google Ads, seznam, Yahoo, bing atd., nebo objednání reklamy 

s použitím názvu značky "bitiba". 

 

 

cc)  zadávat inzeráty přes poskytovatele, jako jsou Google Ads, Yahoo, 

bing, seznam atd., s možností „reklamní síť“, aby bylo zajištěno, že 

se reklama nebude zobrazovat v kontextu s právně chráněnými 

klíčovými slovy. 

 
dd) používat slova ze seznamu vylučujících klíčových slov (viz níže v části 

III. 1 b)) přes poskytovatele, jako jsou Google Ads, Yahoo, bing, 

seznam atd., pokud je na cílové stránce (Landing Page) produkt od 

bitiba.cz nebo je přímo na stránku bitiba.cz odkazováno. 

 
b) Partneři se zavazují zařadit následující pojmy na seznam vylučujících 

klíčových slov jako „negativní klíčová slova“ v každé reklamní kampani, aby 

nedocházelo k zobrazování inzerátů / reklam při „volné shodě“ (broad 

match). 

 
bitiba partner se zavazuje přidat do svých účtů u poskytovatelů, jako jsou 

Google Ads, seznam, Yahoo, bing atd., slova z níže uvedeného seznamu 

negativních klíčových slov, a to vždy jako "negativní klíčové slovo" 

(negativní volná shoda kampaně) v každé reklamní kampani, aby se 

zabránilo vyvolání reklamy z důvodu "volné shody". 

Seznam negativních klíčových slov: 

Zvire, zvíře 

animals-shop 

zoofast 

profizoo 

veterinarnipece, veterinární péče petdiscont 

pet.shop5 

zooshop 

svetzviratek, svět zvířátek 

packa 

spokojenypes, spokojený pes 

svetkrmiv, svět krmiv 

ezoocentrum 

superzoo 

pet-food 

happypet 

mall 

krmeni, krmení 
2. Retargetingové aktivity bitiba partnerů podléhají souhlasu ze strany bitiby a 



          

 

jsou tedy bez výslovného souhlasu zakázány.  Partner souhlasí s tím, že před 

spuštěním jakékoli aktivity retargetingu kontaktuje společnost bitiba 

prostřednictvím e-mailu na onlinemarketing@zoohit.cz a požádá ji o souhlas. 

bitiba si vyhrazuje právo odmítnout povolení a není povinna uvést důvod. 

bitiba si vyhrazuje právo kdykoli ukončit aktivity retargetingu. 
 

3. Je zakázáno integrovat reklamu bitiba na facebookové stránky partnerů bez 

předchozího souhlasu. Partner souhlasí s tím, že před integrací reklamy 

bitiba na své stránky na Facebooku kontaktuje společnost bitiba 

prostřednictvím e-mailu na onlinemarketing@zoohit.cz a požádá ji o souhlas. 

bitiba si vyhrazuje právo odmítnout povolení a není povinna uvést důvod. 

 
4. Post View aktivity bitiba partnera jsou závislé na souhlasu ze strany 

bitiby, bez takového souhlasu jsou zakázány. Partner souhlasí s tím, že bude 

kontaktovat společnost bitiba prostřednictvím emailu na 

onlinemarketing@zoohit.cz a požádá ji o souhlas. bitiba si vyhrazuje právo 

odmítnout povolení a není povinna uvést důvod. bitiba si vyhrazuje právo 

kdykoli ukončit aktivity retargetingu. V případě vydání souhlasu se bitiba 

partner zavazuje linkovat pouze na speciálně pro Post View bitiba partnery 

založenou High Traffic Landing page (cílovou stránku). bitiba může Post View 

aktivity kdykoliv zakázat. 

 
5. Partner je odpovědný za obsah a provoz svých webových stránek, jakož i za 

správné začlenění reklamních materiálů bitiba na uvedené internetové 

stránky. 

 
6. Formát reklamních materiálů určí a vytvoří společnost bitiba. Partner se 

zavazuje, že reklamní materiál zařadí na své webové stránky bez jakýchkoli 

změn nebo úprav. Jakékoli změny musí být předem projednány se 

společností bitiba a vyžadují písemný souhlas od bitiby. bitiba si vyhrazuje 

právo reklamní prostředky/bannery kdykoliv vyměnit, obnovit nebo v průběhu 

dané lhůty přepsat. bitiba se bude snažit informovat partnera o jakémkoli 

přepsání standardních bannerů. 

 
 

7. Partner se zavazuje odstranit jakoukoli reklamu ze svých webových stránek, 

pokud o to bitiba požádá. 

 
8. Partner se zavazuje zdržet se používání Triple bannerů, kdy se v rámci 

jednoho umístění zobrazuje více bannerů. 

 
9. Reklamní médium partnera je registrováno na portálu partnerského 

programu bitiba. Partner nesmí bez předchozího souhlasu bitiby používat 



          

 

jako reklamní médium žádné další webové stránky nebo e-mail. 

 

10. Při inzerování z mobilních webových stránek lze používat pouze bannery 

dostupné na bitiba. Partner nesmí používat SMS a MMS jako reklamní 

médium, pokud předem nezíská písemný souhlas bitiby. 

 
11. Partner se zavazuje, že nebude posílat, přeposílat a/nebo distribuovat 

nevyžádanou poštu, spam nebo jakoukoli komunikaci, včetně e-mailu, která 

jakýmkoli způsobem naznačuje, že společnost bitiba byla odesílatelem nebo 

sponzorem takové komunikace nebo že Vás k odeslání takové komunikace 

přiměla. Kromě toho identifikujete sebe (partnera) jako odesílatele sdělení a 

zajistíte, aby sdělení NEOBSAHOVALO zfalšované jméno odesílatele a 

NEOBSAHOVALO falešný nebo zavádějící předmět. 

Příjemce musí předem souhlasit se zasíláním zpráv a sdělení, která zmiňují 

nebo propagují společnost bitiba. 

 
12. Webové stránky bitiba.cz nebo jejich prvky nesmí být začleněny nebo 

vloženy do jakýchkoli webových stránek nebo sdělení jakýmkoliv způsobem. 

 
13. Každé kliknutí uživatele na odkaz v reklamním materiálu bitiba, který je 

uveden na webových stránkách bitiba partnera, musí vést přímo do obchodu 

bitiba. 

 
14. Partner musí mít neustále přístup ke svým webovým stránkám, aby bylo 

možné okamžitě provést všechny změny, a to i ve velmi krátké době. 

 
15. Partner se zavazuje dodržovat všechna práva k ochranným známkám. Je 

nutné zajistit, aby jménem společnosti bitiba nedocházelo k porušování nebo 

zásahům do práv třetích stran, mimo jiné včetně značek prodávaných 

prostřednictvím zooplus.co.uk. Partner odškodní společnost bitiba za jakékoli 

nároky třetích stran a právní náklady vyplývající z porušení ochranné známky 

a jiných práv duševního vlastnictví. 

 
16. Pokud partner nezíská od společnosti bitiba předchozí písemný souhlas, 

může používat ochranné známky a autorská práva společnosti bitiba pouze v 

souladu se smlouvou. 

 
17. Vzhled webových stránek partnera nesmí naznačovat, že se jedná o právní 

zastoupení společnosti bitiba, nebo že disponuje právem vydávat rozhodnutí 

v záležitostech bitiby. 



 

 

 

18. Partner nesmí využívat smluvní vztah se společností bitiba k reklamním 

účelům nebo používat společnost bitiba jako referenci bez předchozího 

písemného souhlasu společnosti bitiba. 

 
19. Webové stránky partnera musí být v souladu se všemi platnými zákonnými 

předpisy včetně zákonů o ochraně osobních údajů pro trhy, na kterých působí. 

 
20. Webové stránky partnera nesmí propagovat nebo pozitivně podporovat 

nezákonné činnosti, ani nesmí obsahovat diskriminační prohlášení na 

následující témata: jakýkoli druh násilí, pornografie, pohlaví, náboženství, 

národnost, postižení, sexuální orientace, věk, politické a náboženské otázky, 

erotická témata, hazardní hry nebo bannerové farmy. Zakázáno je také 

vytváření odkazů nebo metatagů na takový obsah. 

 
 

 
IV. Odměna 

 
1. Partner obdrží provizi za každou objednávku uskutečněnou prostřednictvím 

jeho reklamy na společnost bitiba, jak je stanoveno v partnerské síti. bitiba si 

vyhrazuje právo na změnu výše provize. 

 
Výše provize je určena výhradně na základě rozhodnutí společnosti bitiba. 

bitiba si vyhrazuje právo proplatit pouze "platné objednávky". "Platná 

objednávka": 

 
a) nesmí být zrušena nebo vrácena po uplynutí platné lhůty v 

souladu s pravidly pro vrácení zboží společnosti bitiba; 

 
b) nesmí být provedena s použitím zakázaných reklamních činností 

uvedených v těchto podmínkách nebo bez souhlasu příjemců (pokud je 

vyžadován) 

 
c) nesmí být v žádném případě podvodná, to zahrnuje 

především únos spojení (Ad-Hijacking) 

 
d) nesmí být vytvořena pro komerční účely; zejména tehdy, je-li známo, 

že zákazník je prodejcem (např. nákupčí v nějaké společnosti) nebo 

pokud objednávky ukazují, že zákazník kupuje zboží v nadměrném 

množství, které není obvyklé pro domácí účely  

 
e) nesmí jinak porušovat všeobecné obchodní podmínky obchodu 

bitiba. 



 

 

2. Standardní doba bitiba cookie je 30 dní a 24 hodin pro Post View. 

Společnost bitiba si vyhrazuje právo tyto doby trvání kdykoli upravit. 

 
3. Objednávka musí být provedena do 30 dnů od kliknutí na reklamu. Pokud je 

doba mezi kliknutím a objednávkou delší než 30 dní, nebude odměna 

vyplacena. 

 
4 bitiba se zavazuje zkontrolovat objednávky, které nejsou zachyceny ve 

statistice a proplatit případnou odměnu až do doby 3 měsíců. 

 
5. Pokud partner poruší tyto podmínky, je společnost bitiba oprávněna pozastavit 

partnerům činnost a zadržet všechny otevřené provize za předchozí 4 týdny. 

 
 
 

 
V. Doba trvání smlouvy / ukončení smlouvy 

 
1. Tato smlouva mezi společností bitiba a partnerem je uzavřena na dobu 

neurčitou. 

 
2. Společnost bitiba i partner mohou tuto smlouvu vypovědět se sedmidenní 

výpovědní lhůtou. Výpověď musí být podána písemně. Právo na mimořádnou 

výpověď smlouvy není dotčeno. bitiba je oprávněna uplatnit mimořádnou 

výpověď smlouvy, pokud partner poruší článek III. 

 
3. Po ukončení platnosti smlouvy je partner povinen neprodleně odstranit 

veškeré reklamní materiály nebo informace, které obdržel od společnosti 

bitiba. 

 
 
 
 

VI. Závěrečná ustanovení 

 
1. Společnost bitiba má právo kdykoli změnit smluvní podmínky. Partner bude o 

všech změnách informován e-mailem. Partner může do 30 dnů podat 

písemnou námitku a odstoupit z partnerského programu bitiba. Pokud do 30 

dnů nedojde k námitkám nebo vypovězení smlouvy, považují se nové 

podmínky za přijaté. 



 

 

 

2. Pro tuto smlouvu platí německé právo s vyloučením Úmluvy OSN o 

smlouvách o mezinárodní koupi zboží (CISG). 

3. Místní příslušnost soudu pro všechny spory vyplývající z této smlouvy je 

Mnichov.  

4. Ústní dohody neexistují. Změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou 

formu. To platí i pro změnu a zrušení tohoto ustanovení. 

5. Je-li nebo bude-li některé ustanovení této smlouvy neplatné či 

neuskutečnitelné, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení této 

smlouvy. bitiba a bitiba partner se budou snažit neplatná či nevymahatelná 

ustanovení nahradit ustanovením novým, které bude co nejvíce právně a 

hospodářsky odpovídat neplatnému nebo neuskutečnitelnému ustanovení. 

Totéž platí pro všechny právní mezery. 


